
ПРИКАЗ
от 28.10.2024 г. № 139 к

г. Троицк
«ь-

О зачислении абитуриентов 
на первый курс колледжа 
на внебюджетной основе

На основании Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29.12.2012 года, в соответствии с Порядком 
приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования, утвержденным приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457 (с изменениями и 
дополнениями), Правилами приема в ГБПОУ «Троицкий педагогический 
колледж» на 2024-2025 учебный год, протоколом приемной комиссии от 
28.10.2024 г. № 28, договора на обучение по образовательным программам 
СПО от 25.10.2024 № 30/2024/8

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить с 28.10.2024 г. на первый курс заочной формы обучения 

на базе среднего (полного) общего образования по программе подготовки 
специалистов среднего звена по специальности 44.02.01 «Дошкольное 
образование» на внебюджетной основе в группу ЗДО-12 следующих лиц:
№ Ф.И.О. студента ВИ Ср.бал

аттестата

Инд.дост. Общий балл

1 Смышляева Татьяна Сергеевна 3,5 3,97 0 7,47

Директор С.Н. Егорова


